Ministério da Educação

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral - CE

EDITAL CE Nº 11/2021, de 26 de fevereiro de 2021

A Comissão Eleitoral – CE, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018, alterada

pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de 04/05/2018 e

20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 270/2020/GR, publicada

no Boletim de Serviço de nº 69, de 14 de agosto de 2020, torna público o presente Edital

que apresenta os resultados preliminares das eleições referentes ao edital CE nº 09/2020,

que trata do processo eleitoral para o Comissão Superior De Extensão (COSUEX) (docentes

e TAEs).

1. Coordenadores docentes de ações de extensão da UNILA

Composição da Chapa VOTOS Status

Alessandra Cristiane Sibim (titular) e Carmen Justina Gamarra

(suplente)

27 Eleito

Gustavo Oliveira Vieira (titular) e Roberta Sperandio Traspadini

(suplente)

33 Eleito

Kira Santos Pereira (titular) e Marcos de Jesus Oliveira (suplente) 27 Eleito

Mariana Cortez (titular) e Giovana Secretti Vendruscolo (suplente) 12 Não

Eleito

2. Técnico-administrativos em Educação em exercício nos setores de atividades de Extensão.

Composição da Chapa VOTOS Status

Bianca Petermann Stoeckl (Titular) e Viviane dos Santos Marcelino

(Suplente)

3 Eleito

Michele de Oliveira Jimenez (Titular) e Milene Rocha Lourenço Leitzke

(Suplente)

10 Eleito

COMISSÃO ELEITORAL